
会員各位                                令和 6年 4月吉日 

                            公益財団法人 宮城県放射線技師会 

                              会 長    坂本 博 

 

       『令和 6 年度表彰祝賀会』開催のご案内 

 

 拝啓 陽春の候 会員の皆様におかれましては、益々ご清祥のことお慶び申し上げます。 

さて標記の件、公益財団法人 宮城放射線技師会第 11回総会終了後、各賞を受賞された会員の皆様にお

祝いを申し上げたく、ささやかながら祝賀会を催したく存じます。また、今回はコロナ禍により令和 2

年度から祝賀会を中止してため、令和 2 年度から令和 5 年度の受賞者の皆様にも参加をおねがいしてお

ります。 

 何卒お繰り合わせの上ご出席くださいますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

     日時     令和 6年 5月 25日(土)  17：00～19：00 

     会場     仙台サンプラザ 3階 クリスタルルーム 

             仙台市宮城野区榴岡 5-11-1 (TEL 022-257-3333) 

     会費     7,000円 (当日、祝賀会受付にて承ります) 

     申込先    氏名および所属先(施設名)を明記の上、FAXまたは Eメールで下

記宛にお願いします。 

 

            坂総合病院  放射線室  田中由紀 

            TEL＆FAX：022-367-9031   

            Eメール tanaka@zmkk.org 

 

           尚、お手数ですが、準備の都合上、5月 10日(金)までにお知らせください。 

以上 

 

 

☆ 当日の予定 

総会終了後 

16:30～17:00    記念撮影             5階  写場 

17:00～19:00    令和 6年度表彰祝賀会       3階  クリスタルルーム 

mailto:tanaka@zmkk.org

